

راهزنان مسلح پشت میله‌های زندان



سروستان اقرار کردند، در بازرسی از مخفیگاه این افراد وسایلی همچون چیچی، اهرم، دیلم، کمربند و قلاب که در سرقت از آن‌ها استفاده می‌کردند، کشف شد.بعد از اقرار اعضای باند این پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.

بسا توجه به اینکه اعضای این‌بند در جاده های خلوت طعمه خود را شکار می کردند، ماموران طرح مهار را اجرا کردند و این محدوده را به‌صورت تامحسوس زیرنظر گرفتند.

گشت‌زنی در این محدوده ادامه داشت تا اینکه ماموران متوجه یک خودرو مشکوک شدند و سرنشینان آن را تحت نظر قرار دادند. ماموران که ظن‌شان بیشتر شده بود، رفت و آمدهای این دو تبهکار را زیرنظر گرفتند. بررسی‌ها نشان می‌داد خودرو این افراد سرقتی است و افراد مشکوک نیز اعضای همان باندی هستند که دست به سرقت زده اند. با این اطلاعات دستور بازداشت اعضای باند صادر شد و ماموران در یک عملیات ضربتی وارد مخفیگاه آنها شدند و دو نفر از اعضای باند را بازداشت کردند.

بعد از متلاشی شدن باند راهزنان و دستگیری ۲عضو این شبکه، متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند و به سرقت اعتراف کردند. متهمان در بازجویی ها مدعی شدند سرورزدهای خود را که خودروهای سنگین دارای محموله بوده شناسایی و تعقیب کرده اند و درنهایت با نزدیک کردن خودرو سواری خود به خودرو سنگین، چراغ‌های خودرو را خاموش و سپس فرد سرنشین از شیشه جلو به سمت کاپوت رفته و با مهار کردن خودرو با تسمه و کمربند به قسمت بار به وسیله چیچی قفل کانتینر را بریده و سرقت را انجام می‌داده است.

متهمان به ۲۰ فقره سرقت در حوزه استحقاقی شهرستان جهرم، خفر

کیفرخواست پرونده مردان تبهکاری که به شیوه راهزنان در جاده‌های جهرم، خفر و سروستان پرسه زده و با شناسایی خودروهای سنگین، دست به سرقت از آنها می‌زدند، صادر شد.

مدتی قبل راننده یک کامیون نزد ماموران پلیس رفت و خبر از سرقت بار کامیونش داد. وی افزود : به سمت روستایی در اطراف سروستان می رفتم در نزدیکی گردنه ای ایستادم تا داقیقی استراحت کنم. آنجا خیلی خلوت بود زمانی که رفتم تا بار کامیون را بررسی کنم متوجه شدم که درب قسمت بار باز شده و میزان زیادی از محموله خودرو نیست ابتدا فکر کردم شاید درب عقب باز شده و اجناس بیرون ریخته است اما با بازرسی قفل پی بردم که آن را شکسته و اجناس را به سرقت برده اند اما نمی دانستم چه زمانی این کار را انجام داده اند. بعد از این ماجرا برای شکایت نزد پلیس آمدم.

بعد از اعلام این شکایت تیمی از ماموران، به دستور دادستان با انجام هماهنگی‌های قضایی، رسیدگی به این پرونده را آغاز کردند. درحالی‌که بررسی‌های ویژه در این زمینه ادامه داشت ماموران سرخ‌هایی به دست آوردند.در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت رانندگان دیگری هم با مراجعه به پلیس شکایت‌های مشابهی را مطرح کردند از این رو فصل تازه ای در این پرونده گشوده شد و ماموران خود را مقابل یک پرونده پیچیده دیدند زیرا راهزنان هیچ سرخی از خود به نامی گذاشتند.

اعدام برای عاملان تعرض

به دختران ایرانشهری



۴ متهم پرونده تجاوز به دختران ایرانشهری از سوی دادگاه به ۳ بار اعدام محکوم شدند.حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی راد دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: با توجه به پیگیری ۳ نفر از شاکی‌های پرونده و انجام تحقیقات، وقوع بزه در خصوص ۳ نفر از شاکی‌ها به اثبات رسید، بنابراین۴ نفر از متهمین این پرونده هر کدام به ۴ فقره اعدام محکوم شدند.

رای صادر و ابلاغ شده است و برای تأیید و ابرام یا رسیدگی به اعتراض محکومین و وکلای آنها به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد. در صورت تأیید این حکم در دیوان عالی کشور در ملاء‌عام و در یکی از میادین شهر اجرا خواهد شد.حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی راد افزود: متهمین بابت آدم ربایی هر کدام به ۱۵ سال حبس محکوم شدند و بابت سرقت اموال به سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و رد مال به شکات محکوم شدند.دادستان زاهدان گفت: متهمین بابت جراحات و صدمات روحی و معنوی به شاکی‌ها به پرداخت دیه و خسارت و بابت حمل سلاح غیرمجاز هر کدام به تحمل ۵ سال حبس تعزیری محکوم شدند.

رسیدگی به این پرونده از ۲۷ خرداد ۹۶ و هم‌زمان با شکایت سه دختر جوان در ایرانشهر آغاز شد. شاکی‌ها اظهار داشتند از سوسی چند مرد ربوده شده و مورد تعرض و سرقت قرار گرفته‌اند.

شلیک پلیس به دزد مینی‌بوس

تعقیب و گریز پلیس برای دستگیری سارق مینی‌بوس با شلیک‌های مأموران و زخمی شدن دزد پایان یافت. سرقت یک دستگاه مینی‌بوس حوالی پایانه خواران به پلیس گزارش شد.

پس از اعلام کلانتری به واحدهای گشتی ، مینی‌بوس مذکور توسط یکی از عوامل گشت موتوری در بزرگسراه امام علی(ع) مسیر شمال به جنوب مشاهده شد.

از آنجا که راننده به دستور ایست پلیس توجهی نکرد مأموران کمکی با موتور و خودرو به محل اعزام شدند و تعقیب و گریز تا بزرگسراه آزادگان ادامه یافت و در نهایت در مسیر پل صفی‌خانی راننده مینی‌بوس برای فرار از دست پلیس به رانندگی در خلاف جهت خودروها اقدام کرد.

مأموران نیز با مشاهده این‌ صحنه برای متوقف کردن وی شروع به تیراندازی کردند که راننده، خودرو را متوقف و پسای پیاده فرار کرد. مینی‌بوس با رعایت قوانین به کارگیری سلاح، پسای متهم را هدف گلوله قرار دادند و او را دستگیر کردند.

آگهی تجدید مزایده عمومی

سازمان همیاری شهرداری های استان فارس در نظر دارد سرمایه گذاری جهت استقرار دو دستگاه بازی در مجموعه شهرداری بزرگ شیراز را ن قالب قرارداد اجاره برای مدت محدود (دو سال) واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت هماهنگی به اخذ اوراق و فرم شرایط شرکت در مزایده با تلفن ۲۲۶ ۳۲۳۳۰ تماس حاصل نمایند.

۱- سپرده شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد قیمت پایه اجاره می باشد (در جدول شرایط مزایده تعیین گردیده)، که متقاضیان می بایست مبلغ مذکور را در قالب چک تضمینی بانکی در پاکت شماره(الف) تمویل نمایند.

۲- سپرده نقرات اول، دوم و سوم در صورتی که برنده شنافته شده و ماضر به انعقاد قرارداد با سازمان نشوند به نفع سازمان همیاری شهرداری های استان فارس ضبط فواهد شد.

۳- هزینه درج آگهی و سایر هزینه های مندرج در اسناد مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

۴- دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۸/۳/۳۱ تا ۹۸/۳/۳۰ می باشد و پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه ۹۸/۳/۳۰ با رعایت شرایط مزایده تمویل گردد.

۵- پیشنهادات ارائه شده در روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱ ساعت ۱۲ ظهر در کمیسیون معاملات سازمان بازرگشایی و اتفاد تصمیم فواهد شد.

۶- سازمان همیاری شهرداری های استان فارس در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مفترأ می باشد. ضمناً به پیشنهادات فاقد سپرده، مفدوش، مشروط و تمویلی در فارغ از موعد مقرر ترتیب اثر داده نفواهد شد.

۷- سایر اطلاعات و مژئیات مربوط به موضوع مزایده بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده می باشد.

سازمان همیاری شهرداریهای استان فارس «۶۲۸-۱۰۰»

محاكمه

پرستار

خانگی‌به

اتهام قتل

پرستار خانگی که به اتهام قتل بیمار سالخورده‌اش و سرقت پول‌های وی بازداشت شده بود در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. رسیدگی به این پرونده از نوزدهم بهمن سال ۹۲ به‌دنبال مرگ مشکوک مرد ۷۰ساله‌ای در خانه‌اش در منطقه زعفرانیه تهران و شکایت فرزندانش آغاز شد.

آنها مدعی شدند پدرشان به قتل رسیده و ۴۰۰ هزار تومان پول نقد به همراه گوشی تلفن همراه و ساعت مچی اش نیز سرقت شده است. شاکی‌ها در ادامه مرد ۴۰ ساله‌ای به‌نام هاشم را که پرستار خانگی پدراش بود به‌عنوان مظنون اصلی معرفی کردند.

بررسی‌ها پلیس هم نشان می‌داد که در زمان قتل فقط پرستارش از خانه حضور داشتست از این‌رو بلافاصله هاشم دستگیر شد. او پس از دستگیری اموال سرقتی را به پلیس برگرداند اما قتل صاحبخانه را نپذیرفت.

از سوی دیگر گواهی پزشکی قانونی نشان می‌داد که متقول

در اثر خفگی در آب جان باخته است. بسا وجود انکار متهم او به اتهام قتل عمد و سرقت بازداشت شد و در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی و با حضور قاضی واعظی مستشار دادگاه پای میز محاکمه ایستاد. در آغاز جلسه وکیل اولیای دم در جاگیره ایستاد و با بیان اینکه متهم با ندادن داروی بیمار باعث مرگ وی شده است، به نمایندگی از موکلانش خواستار قصاص متهم شد.

سپس متهم در حالی که اتهام قتل و سرقت را قبول نداشت به قاضی گفت: من دو سه هفته قبل از فوت صاحبخانه به خاطر دستمزد و ساعت کاری‌ام با دختر متقول اختلاف داشتم، به همین خاطر حدود دو هفته سرکار نرفتم. اما موضوع حل شد و دوباره کارم را ادامه دادم، در مدت غیبتم هم سربداران از مرد صاحبخانه مراقبت می‌کرد.

روز حادثه متوجه شدم پیرمرد حلال خوبی نندارد و داروهایش را مصرف نکرده، بلافاصله داروهایش را دادم اما

جریمه میلیاردي فروشنده

سنگ تقلبی در فارس

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس از جریمه میلیاردي فروشنده سنگ تقلبی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی فارس، علی مبشری اظهار کرد: با مراجعه فردی به تعزیرات حکومتی و شکایت از یکی واحد صنفی سنگ فروشى واقع در شهر شیراز بابت تقلب در فروش سنگ ساختمانی ، رسیدگی به موضوع در دستور کار شعبه نهم تعزیرات حکومتی استان قرار گت.

وی ادامه داد :شاکى ادعا داشت که بابت خرید سنگ مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به این واحد صنفی پرداخت کرده و این در حالی بوده که سنگ های خریداری شده فاقد کیفیت بوده و چنین ارزشی نداشته است.

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس افزود : شعبه رسیدگی کننده با احضار مسئول واحد صنفی اقدام به تحقیق و بررسی پیرامون موضوع کرد که طی کارشناسی های انجام شده تخلف این واحد صنفى محرز شد.مبشرى اضافه کرد: با محرز شدن تخلف شعبه رسیدگی کننده مسئول این واحد صنفى را سه پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جریمه دولتی و استرداد مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به شاکی محکوم کرد.

دستگیری اسب سواران مشکوک در کازرون

ارتباط قاتل امام جمعه کازرون با فرقه یمانی صحت ندارد. یک منبع آگاه گفت: تمام افرادی که در شهر کازرون در کنار قاتل امام‌جمعه با لباس متحدالشکل سوار بر اسب بودند، دستگیر شده‌اند. بعد از شهادت امام‌جمعه کازرون ، ویدیویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که در آن قاتل حجت‌الاسلام خرزند را با لباس صنفی آگاه تک‌نزدیک امام‌جمعه کازرون ، ویدئویی در شبکه‌های عربی و سوار بر اسب در حال گشت‌زنی در سطح شهر کازرون نشان می‌داد که چند نفر نیز وی را همراهی می‌کردند.

یک منبع آگاه نزدیک از دستگیری این افراد توسط نیروهای امنیتی خبر داد و گفت: این اقدام چند روز پیش و در همان هنگام انتشار ویدیو توسط اداره‌کل اطلاعات فارس انجام شده است.

وی افزود: «م.م.»، «ح.د.» و «س.ک.» از عوامل همراهی‌کننده بسا قاتل امام‌جمعه کازرون بودند که روزهای قبل از شهادت وی بسا لباس متحدالشکل در شهر کازرون و سوار بر اسب درحال رفت‌وآمد بودند.

این منبع آگاه با اشاره به اینکه خبر دستگیری افراد یادشده در مراسم تشییع جنازه امام‌جمعه کازرون هم اعلام شد، تأکید کرد: هرچند قاتل امام‌جمعه کازرون در دام عقاید انحرافی و برخی فرق ضاله افتاده است، اما اینکه گفته شده وی به فرقه یمانی متصل بوده، صحیح نیست.

چون این دارو مزه تلخی دارد وی دچار حالت تهوع شد و به ناچار او را به حمام بردم حتی از سربادر هم خواستم مرا کمک کند. پس از استحمام این پیرمرد وی بی‌هوش شد و سعی کردم تا با سبیلی زدن هوشیارش کنم. اما حالش بدتر شد. حتی بسا پزشکتان هم تماس گرفتند و ایشان هم من را به اورژانس ارجاع داد که البته وقتی اورژانس آمد حدوداً ۲۰ دقیقه از فوت مرحوم گذشته بود.

در ادامه متهم در پاسخ به این سؤال قاضی که چرا مرحوم را کتک زده‌ای، گفت: کتکش نزدم فقط قصدم به هوش آوردن او بود.

هاشم در مورد علت سرقتش هم عنوان کرد: من پولی سرقت نکرده‌ام. این پول به‌عنوان تنخواه در اختیار من بود تا برای خانه خرید کنم و همه آن را دوباره برگرداندم. حتی گوشی و ساعت را هم برگرداندم.پس از پایان اظهارات متهم قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

راز مرموز جسد فاسد شده

یک زن در یخچال



رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک از کشف جسد زنی در یخچال خانهای خبر داد و گفت: به نظر می‌رسد متقول حدود یک ماه پیش به قتل رسیده باشد. در تماس تلفنی سرشدن‌ندان از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود بوی تعفن در یک ساختمان چهار طبقه عوامل گشت کلانتری ۱۲۷ نارمک در محل حاضر شدند.

محل اعلامی طبقه همکف ساختمان مذکور بود که در آکاردونوی و در ورودی ساختمان قفل بوده که با همکاری عوامل آتش‌نشانی در آپارتمان مورد نظر باز شد.

قبل از بازگشایی در گمان می‌رفت بوی نامطبوع مربوط به فاضلاب ساختمان باشد اما پس از بازکردن در، عوامل گشتی با جسد یک زن داخل یخچال مواجه شدند که با توجه به گذشت زمان دچار فساد شده بود. با تحقیقات اولیه مشخص شد در روزهای پایانی سال گذشته این خانم همراه و همسرش که به نظر می‌رسد از اتباع افغانستانی باشد، این آپارتمان را اجاره کرده و به همراه خواهرش در این محل سکونت داشته‌اند.

تحقیقات حاکی از آن بود که ظاهراً در همان ایام ابتدایی سکونت این خانواده، درگیری‌هایی بین خواهر و همسر متقول رخ داده که در یکی از این درگیری‌ها دست همسر متقول توسط خواهر متقول مجروح شده و همسر متقول اقدام به شکایت از خواهرزتش کرده که پرونده‌ای در این رابطه در کلانتری ۱۲۷ نارمک و مراجع قضایی تشکیل شده بود.

بنابر اظهارات همسایگان چند هفته پس از این درگیری خواهر متقول اسباب خود را از این آپارتمان خارج کرده و به محل دیگری نقل مکان کرده بود و همسایگان آخرین بار همسر متقول را حدوداً یک ماه پیش هنگام خروج از آپارتمان دیده بودند و پس از آن هیچ اثری از حضور وی وجود نداشت و به نظر می‌رسد با توجه به وضعیت جسد، زمان قتل همان یک ماه پیش باشد.

در بررسی‌های میدانی توسط تیم تشخیص هویت و عوامل گشت کلانتری ۱۲۷ مشخص شد متقول داخل اتاق خواب با استهانه از شی، برنده مثل چاقو به قتل رسیده و قاتل سعی داشته متقول را در یخچال قرار دهد تا از فساد وی جلوگیری کند و فرصت کافی برای پنهان کردن خود را داشته باشد.

تحقیقات با ساکنان ساختمان نیز انجام شد که یکی از آنها در اظهاراتش به مأموران گفت: با توجه به اینکه این خانم و آقا همیشه استعمال دخانیات داشتند و بوی آن موجب ناراحتی ساکنان شده بود چندین مرتبه مورد تذکر و کلابه اهالی قرار گرفتند و از تباطی بین ساکنان و این خانم‌ها نبوده‌اند همچین همسایه‌ها از آنها و رفت و آمدشان با خبر نبودند.

سرهنگ جنبی سپهرایی‌منش: رئیس کلانتری ۱۲۷ نارمک با اعلام این خبر گفت: در ادامه ضمن تحویل جسد به پزشکی قانونی، اقدامات لازم انجام و پرونده برای رسیدگی در اختیار مراجع قضایی و عوامل پلیس آگاهی قرار گرفت.